
UCHWAŁA NR IX/70/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

o zmianie uchwały Nr XXII/10/2021 Rady Gminy Rozprza z dnia 25 lutego 2021 r. 
w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Rozprza 

na lata 2021 – 2029 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; poz. 1572) oraz w związku z art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) Rada Miejska w Rozprzy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Rozprza na lata 
2021 – 2029, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/10/2021 Rady Gminy Rozprza z dnia 
25 lutego 2021 r. w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Rozprza na lata 2021 – 2029, w § 4 po ust. 4 dodaje się ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 
,,5. Burmistrz Rozprzy może czasowo przeznaczyć wolny lokal wchodzący w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Rozprza na pomieszczenie tymczasowe.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Rozprzy  
Robert  Kabziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 750E73F0-B7AE-454B-8E13-322EE1DA715A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/70/2024 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-19T10:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




